Предварительные  результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по МХК  в 2021 году
МАОУ «Лицей № 176» 
Максимальный балл
	120 баллов         5 класс

	120 баллов         6 класс

	170 баллов         7 класс

	 170 баллов         8 класс

	210 баллов         9 класс

	330 баллов       10 класс

	330 баллов       11 класс




	№
	Ф.И.О.
(по параллелям в алфавитном порядке)
	Класс обучения
	Класс выполняемых заданий
	Тестовый раунд
	Теория 
	[bookmark: _GoBack]Общий балл

	
	
	
	
	1
	2
	 3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1
	Кошман
	Анастасия
	Дмитриевна
	7б
	7-8
	6
	9
	4
	0
	2
	8
	2
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	34

	2
	Ильенок
	Ирина
	Алексеевна
	7в
	7-8
	1
	7
	0
	0
	0
	0
	4
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	15

	3
	Мягков
	Степан
	Андреевич
	8б
	7-8
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	4
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	11

	4
	Вохидова
	Асия
	Фоатовна
	8б
	7-8
	4
	0
	8
	1
	2
	2
	4
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	18

	5
	Михальченко
	Алена
	
	8а
	7-8
	10
	3
	2
	4
	2
	4
	2
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	31

	6
	Головаш
	Вероника
	Антоновна
	9б
	9
	3
	2
	12
	4
	4
	0
	2
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	28

	7
	Борисова
	Юлия
	Андреевна
	10
	10-11
	0
	2
	10
	2
	10
	5
	0
	32
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	61

	8
	Глухова
	Ирина
	Константиновна
	10
	10-11
	0
	0
	8
	23
	8
	9
	10
	36
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	94

	9
	Семякина
	Аксинья
	Николаевна
	11
	10-11
	2
	2
	14
	15
	18
	7
	4
	24
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	86




